
UCHWAŁA Nr 842/179/14 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 17 września 2014 r. 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy użyczenia z dotychczasowym 

biorącym w użyczenie  

 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. 2014.518; zm. z 2014 r. poz. 659, poz. 805 i poz. 906), 

oraz art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. 2013.595; zm.: z 2013 r. poz. 645, z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072), Zarząd Powiatu  

w Goleniowie, uchwala co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy użyczenia z Polskim Czerwonym Krzyżem 

Zachodniopomorskim Zarządem Okręgowym w Szczecinie na pomieszczenie nr 115 o pow. 

14,77 m² położonego na I piętrze w budynku przy Placu Wolności 9 w Nowogardzie  

z przeznaczeniem na spotkania członków Klubu Honorowych Dawców Krwi Polskiego 

Czerwonego Krzyża w Nowogardzie przy Delegaturze Zachodniopomorskiego Zarządu 

Okręgowego PCK w Goleniowie, na okres 3 lat. 

 
§ 2. Biorący w użyczenie będzie korzystał z ww. pomieszczania w drugi i czwarty piątek 

każdego miesiąca. 

 
§ 3.Użyczenie lokalu użytkowego nr 115 będzie zwolnione z ponoszenia przez Biorącego 

opłat za media oraz podatku od nieruchomości. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                          Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

 

                                                                                                     Tomasz Stanisławski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    Opracowała: Iwona Sobczak 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

Dnia 4 września 2014 r. wpłynął wniosek Polskiego Czerwonego Krzyża 

Zachodniopomorskiego Zarządu Okręgowego w Szczecinie w sprawie przedłużenia umowy 

użyczenia WGN.6850.4.2014.IS z dnia 5 września 2014 r. Wniosek posiada uzasadnienie. 

Kserokopia wniosku w załączeniu. 

Przedmiotowa umowa zawarta była na okres 3 lat i wygasła z dniem 5 września 2014 r., 

jednakże wnioskodawca złożył wniosek w trakcie obowiązywania umowy. 

Lokal nr 115 obecnie wykorzystywany jest jako pokój radnych do przyjmowania interesantów 

oraz korzysta z niego Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Szczecinie ( na podstawie 

umowy użyczenia Nr WGN.6850.2.2013.IS).  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
    Opracowała: Iwona Sobczak 

 

 

 

 



 

 


